
Hlášení ze dne 22.11.2018 

 

• Farmarket s.r.o., skleník Mutěnice, zahájil prodej rajčat z vlastní produkce, odrůda Strabena. 

Prodejní doba: od 8:00 do 16:00 ve všední dny přímo na skleníku. Cena rajčat 119,- za kg.  

• Vinařství Mutěnice přijme do pracovního poměru pracovníka do sklepního hospodářství. 

Místo výkonu práce Mutěnice, Údolní 1174. Nabízené volné pracovní místo je vhodné i pro 

absolventy středních škol.  Vinařská škola nebo praxe ve vinařství výhodou. Nabízí stálou 

práci na plný úvazek, jednosměnný provoz. 

Zájemci o toto volné pracovní místo se mohou obrátit na kontaktní osobu – Jana Bílková, 

personální oddělení, telefon 608 575 875 nebo na e-mail personalni@vinarstvimutenice.cz.   

• Firma POPP z Velkých Bílovic, která se zabývá výrobou zastřešení na bazény a terasy 

přijme účetní na vedení kompletního účetnictví, plat 40 000 Kč.  

Dále hledá také paní na úklid kancelářských prostor, 1x týdně, plat dohodou. 

V případě zájmu pošlete svůj životopis na mailovou adresu INFO@POPP.CZ " 

• Pan Synek Vacenovice bude zítra od 14.30 do 15.00 hodin prodávat u OÚ jablka, 

odrůdy Golden, Jonagold a CHampión. Cena 15,- až 20,- Kč/kg. Dále bude prodávat 

brambory Marabel na uskladnění 10,- Kč/kg, včelí med za 140,- Kč/kg. 

• Farní úřad Čejkovice oznamuje farníkům, že zítra tj. 22. 11. v 17.00 hodin se koná 

v KD v Novém Poddvorově mše svatá. Po mši svaté bude při příležitosti svátku sv. 

Kateřiny „Sousedské posezení“, na které Vás srdečně zvou představitelé Obce Nový 

Poddvorov. 
 

mailto:personalni@vinarstvimutenice.cz
mailto:INFO@POPP.CZ

